especializada para execução de serviços de 
monitoramento eletrônico de alarme com locação do 
sistema para atender unidades administrativas do serviço 
público municipal

Objeto do Aditivo: Prorrogação de vigência contratual 
por 12 (doze) meses

Valor total R$. 14.673,60 (Quatorze mil seiscentos e 
setenta e três reais e sessenta centavos)

Assinatura: 26/11/2020

Fundamento: Artigo 57, inciso II, Parágrafo primeiro, 
da Lei 8.666/93.

Ratificação: As demais cláusulas do contrato em 
referência permanecem inalteradas e são pelo presente 
Termo Aditivo, ratificadas.

[...]

Objeto: Contratação de serviço de radiodifusão para 
divulgação de boletins diários, num total de 15 inserções 
diárias, referente a informações para prevenção e 
combate à pandemia decorrente da COVID-19, pelo 
tempo que durar a pandemia.

Valor R$: 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais)

Prazo: 2 (dois) meses

Processo: 135/2020 – Dispensa 68/2020

Distratos

EXTRATO PUBLICAÇÃO
RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

65/20
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

CONTRATADA: BRAZ ASSESSORIA E 
ATENDIMENTO EM SAÚDE LTDA

CNPJ:

[...]

o artigo 2º do Decreto Municipal nº 3735 de 23 de março 
de 2020, para Contratação da empresa: J ASSOCIAÇÃO 
DE DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO CULTURAL E 
SOCIAL, CNPJ Nº 01.591.860/0001-00, com sede na 
Rua Amazonas, nº 2790, Centro, Valentim Gentil-SP, CEP 
15520-000, com valor mensal de R$. 3.400,00 (Três mil 
e quatrocentos reais mensais), referente a contratação 
serviço de radiodifusão para divulgação de boletins 
diários, num total de 15 inserções diárias, referente a 
orientações e informações para prevenção e combate à 
pandemia decorrente da COVID-19, pelo período de 2 
(dois) meses, totalizando a quantia de R$. 6.800,00 (Seis 
mil e oitocentos reais).

Valentim Gentil, 27 de novembro de 2020.

Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal